
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4287579 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

1 200 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Kontakt prosím výhradně prostřednictvím formuláře pod inzerátem.
Nabízíme dům o dispozici 3+1 s užitnou plochou 158 m2, s
pozemkem o celkové rozloze 645 m2 v centru obce Milhostov.
Celková plocha domu včetně stodoly: 158 m2. Rozloha pozemku:
645 m2 . Stodola vhodná pro parkování automobilu s přístupem jak
z ulice, tak ze zahrady. Dům napojen na veřejný vodovod a
elektřinu. Nemovitost je připravena pro kompletní rekonstrukci,
která vám umožní vtisknout do domu svou vlastní vizi a styl. Ať už
sníte o moderním bydlení nebo chcete zachovat původní kouzlo
venkovského domu, toto místo vám nabízí široké možnosti.
Sousední rozlehlé zarostlé zahrady poskytují naprostý klid - žádné
rušení sousedy. Lokalita: Milhostov je malebná obec s výbornou
dopravní dostupností 7km/8min od exitu 160 dálnice D6. Speciální
nabídka: Pomůžeme Vám získat dotaci ve výši 1,1 milionu Kč na
zateplení domu, která je vyplacena zálohově před započetím prací.
Tuto úpravu můžete provést i svépomocí bez firmy.

ID inzerátu ESO: 4287579
Inzerát aktualizován: 14.01.2025
Inzerát vydán: 23.10.2024
ID zakázky v RK: 24102302
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 645 m2
Užitná plocha: 158 m2
Zastavěná plocha: 158 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Tomáš Řezníček
Tel:

+420607786556
Email:

t.reznicek@leoreal.cz

LeoReal spol. s r.o.
Tel:

Adresa:

Blatnická 4219/4, 62800

Brno-Židenice
Web:

www.leoreal.cz


